
 

 

  ZP-1/03/2024                                                                                       Wrocław, dnia 29.04.2024 r. 

            
                 

                          Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
   

       Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy           

z dnia 11 września 2019 r. Prawo  zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)                   

pn. „Budowa wiaty stalowej z płytą żelbetową dla pieca do wypału ceramiki”, sprawa numer:         

ZP-1/03/2024. 

      Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), informuje, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty, złożonej przez: PPHU „Trójka” Jakub Jusiel, ul. Warszawska 87/15,          

66-400 Gorzów Wlkp. 
 

Cena oferty brutto:  325 950,00 zł 
 

Uzasadnienie: 
       Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a Jego oferta nie podlega odrzuceniu - Wykonawca spełnia 

warunki podmiotowe i przedmiotowe. Oferta Wykonawcy PPHU „Trójka” Jakub Jusiel, ul. Warszawska 

87/15, 66-400 Gorzów Wlkp., otrzymała najwyższą ilość punktów na podstawie kryterium wyboru             
i oceny ofert określonych w SWZ, tj.:                                                                                                                   

Kryterium cena - waga kryterium 100% -100,00 pkt                                         

Razem: 100,00 pkt                 

Zamawiający posiada środki na sfinansowanie zamówienia.  

Klasyfikacja ofert złożonych w postępowaniu: 

   
L.p. Nazwa  i adres Wykonawcy Kryterium  

Cena - waga  kryterium: 

100% 

Razem: 

1. PPHU „Trójka” Jakub Jusiel, ul. Warszawska 
87/15, 66-400 Gorzów Wlkp. 
 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2. Solido Invest Sp. z o.o., ul. Okulickiego 45, 51-216 
Wrocław 

           59,95 pkt              59,95 pkt 

3.  EKOBUDSTAL Sp. z o.o., ul. Narutowicza 15,     
41-503 Chorzów 

           88,12 pkt             88,12 pkt 

4.  P&D Przemysław Drabik, ul. Odrodzenia 3/2,      
56-120 Brzeg Dolny 

           87,46 pkt             87,46 pkt 

5.  Rivascrap Sp. z o.o. Sp. k., ul. Portowa 1,          
55-200 Oława 

           99,70 pkt            99,70 pkt 

6. Przedsiębiorstwo Handlowe Kogex Sp. z o.o.,      
ul. Myszkowska 16, 52-019 Wrocław 

          37,86 pkt            37,86 pkt 

 

 
      Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

         im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu 
           prof. Wojciech Pukocz 



 

 

 

 


